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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BESPALOV Anastasija SW TSG Kaiserslautern 2005 R F 1.3 427251 ja

NICKLIS Lore SW FC Landau im ASV 2009 L F 1.4 418722 ja

SIEGLE Klara SW TSG Friesenheim 2007 R F 1.6 109335 ja

VOIGT Svenja SW VT Zweibrücken 1996 R F 1.99999 90529 ja

VOPEL Marry-Ann Xenia SA TUS Neunkirchen 2009 R F 1.99999 474639 ja

VOPEL Samantha SA TUS Neunkirchen 2007 R F 1.99999 474688 ja

WAHLHEIMER Clara SW VT Zweibrücken 2008 R F 1.7 427464 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 25.0000 GER BESPALOV Anastasija SW TSG Kaiserslautern F ja

2. 1 004 14.0000 GER NICKLIS Lore SW FC Landau im ASV F ja

3. 1 006 11.0000 GER SIEGLE Klara SW TSG Friesenheim F ja

4. 1 007 11.0000 GER WAHLHEIMER Clara SW VT Zweibrücken F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER VOPEL Samantha SA TUS Neunkirchen F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER VOIGT Svenja SW VT Zweibrücken F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER VOPEL Marry-Ann Xenia SA TUS Neunkirchen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Südwestdeutsche Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.11. 14:07

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.11. 14:07

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Südwestdeutsche Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8 / 6

EUSKIRCHEN Gregor, GER SW VT Zweibrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WAHLHEIMER Clara GER VT Zweibrücken 1 1 4 0 3 0 1 0 9 30 0.000 -21 7.
BESPALOV Anastasija GER TSG Kaiserslautern 2 V V 2 V V 2 4 24 17 0.667 7 3.
VOPEL Samantha GER TUS Neunkirchen 3 V 1 2 V 4 0 2 17 25 0.333 -8 5.
NICKLIS Lore GER FC Landau im ASV 4 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
SIEGLE Klara GER TSG Friesenheim 5 V 4 1 0 V 3 2 18 26 0.333 -8 4.
VOPEL Marry-Ann Xenia GER TUS Neunkirchen 6 V 1 V 1 3 0 2 15 24 0.333 -9 6.
VOIGT Svenja GER VT Zweibrücken 7 V V V 1 V V 5 26 11 0.833 15 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NICKLIS Lore FC Landau im ASV 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER VOIGT Svenja VT Zweibrücken 5 6 26 11 0.833 15 Q

3 GER BESPALOV Anastasija TSG Kaiserslautern 4 6 24 17 0.667 7 Q

4 GER SIEGLE Klara TSG Friesenheim 2 6 18 26 0.333 -8 Q

5 GER VOPEL Samantha TUS Neunkirchen 2 6 17 25 0.333 -8 Q

6 GER VOPEL Marry-Ann Xenia TUS Neunkirchen 2 6 15 24 0.333 -9 Q

7 GER WAHLHEIMER Clara VT Zweibrücken 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NICKLIS Lore SW FC Landau im ASV 6 6 30 6 1.000 24

2 GER VOIGT Svenja SW VT Zweibrücken 5 6 26 11 0.833 15

3 GER BESPALOV Anastasija SW TSG Kaiserslautern 4 6 24 17 0.667 7

4 GER SIEGLE Klara SW TSG Friesenheim 2 6 18 26 0.333 -8

5 GER VOPEL Samantha SA TUS Neunkirchen 2 6 17 25 0.333 -8

6 GER VOPEL Marry-Ann Xenia SA TUS Neunkirchen 2 6 15 24 0.333 -9

7 GER WAHLHEIMER Clara SW VT Zweibrücken 0 6 9 30 0.000 -21
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
NICKLIS Lore
SW FC Landau im ASV

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

5
VOPEL Samantha
SA TUS Neunkirchen

GER   V

4
SIEGLE Klara
SW TSG Friesenheim

GER   13

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 8

3
BESPALOV Anastasija
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

6
VOPEL Marry-Ann Xenia
SA TUS Neunkirchen

GER   7

  R: APEL Rüdiger (GER)

  Bahn 5

7
WAHLHEIMER Clara
SW VT Zweibrücken

GER   1

2
VOIGT Svenja
SW VT Zweibrücken

GER   V

  R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 7

NICKLIS Lore
SW FC Landau im ASV

GER   V

VOPEL Samantha (5)
SA TUS Neunkirchen

GER   7

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 5

BESPALOV Anastasija
SW TSG Kaiserslautern

GER   10

VOIGT Svenja
SW VT Zweibrücken

GER   V

R: APEL Rüdiger (GER)

Bahn 6

NICKLIS Lore
SW FC Landau im ASV

GER   V

VOIGT Svenja
SW VT Zweibrücken

GER   6
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NICKLIS Lore SW FC Landau im ASV 2009

2 GER VOIGT Svenja SW VT Zweibrücken 1996

3 GER BESPALOV Anastasija SW TSG Kaiserslautern 2005

3 GER VOPEL Samantha SA TUS Neunkirchen 2007

8er Tableau

5 GER SIEGLE Klara SW TSG Friesenheim 2007

6 GER VOPEL Marry-Ann Xenia SA TUS Neunkirchen 2009

7 GER WAHLHEIMER Clara SW VT Zweibrücken 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER B B CN HERZHOFF Julius 1 1 2 0 0

BUSCH Jonah 0 0 0

APEL Rüdiger 1 1 2 0 0

LIEBHABER Thilo 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

CN D NILLIUS Fabian 1 1 0 0

D D SCHNELL Philipp 0 0 0

HOPPE Maximilian 0 0 0

LUCZAK Maximilian 0 0 0

EUSKIRCHEN Gregor 1 1 0 0

KNERR Emil 0 0 0

STELZER Raphael 0 0 0

IRL HOWARD Fainne 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NICKLIS Lore SW FC Landau im ASV 2009

Silber GER VOIGT Svenja SW VT Zweibrücken 1996

Bronze GER BESPALOV Anastasija SW TSG Kaiserslautern 2005

Bronze GER VOPEL Samantha SA TUS Neunkirchen 2007


